会 員 各 位

富柔整全 3第 10号

令和 3年 9月 15日

公益社団法人富山県柔道整復師会

会  長  吉 村 英 男

学術部長 河合   優

第 32回富山県接骨学術研究会開催について

初秋の候 会員各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、会員各位の学理学術の向上、研鑽に資するため今年度も「第32回富山県接骨学術

研究会」を下記の通り開催いたします。

今回 講演講師として「中島カイロプラクティクセンター院長」中島 曼保 先生にお願

い致しました。

ご多用のこととは存じますが、この機会を逃すことなく会員各位のご参加をお待ち申し上

げます。

記

時  令和 3年 10月 31日 (日 )午後 2時 00分 (受付 午後 1時から)

場  所 富山県総合福社会館 (サンシップ富山)

富山市安住町 5-21 TEL:076-432-6141

講  演

演 題   「治療 に必要 な免疫 力 と医学知識」

講  師 中島カイロプラクティクセンター院長

中島  曼保 先 生

尚、プログラムは、9月 末日に送付致します。恐縮ですが、コロナの影響で先着 150

名といたします。出席の場合は早めに E―mil或いは FAXにて 10月 10日 (日 )までにお

知らせ下さし、 (卜mil:infoOjusei― tOya腱.Or.jp

F窓1076-433-8642 )
*ご返事のない方は、当日、講演を受けられませんので、ご了承くださし、

フ
゛
ロック 氏  名

学 術 研 修 会 に  出 席   し ま す

日

出席者  本人 ・ ご家族ほか ノズレ′
ンロ